ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
от 24.11.2014 г. № 4338

Об утверждении проекта планировки территории микрорайона
«Молодежный» в селе Золотушка города-курорта Пятигорска для
строительства индивидуальных жилых домов для многодетных семей,
имеющим трех и более детей

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, решением Думы

города Пятигорска от 25.01.2007 г. № 07-10ГД «Об утверждении Положения
о порядке организации и проведении публичных слушаний на территории
муниципального образования город-курорт Пятигорск по проектам
документов в области градостроительной деятельности», а также рассмотрев
протокол публичных слушаний от 18.11.2014 г. и заключение Комиссии о
результатах публичных слушаний от 20.11.2014 г.,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории микрорайона
«Молодежный» в селе Золотушка города-курорта Пятигорска для
строительства индивидуальных жилых домов для многодетных семей,
имеющим трех и более детей.

2. Опубликовать утвержденный проект планировки территории

микрорайона «Молодежный» в селе Золотушка города-курорта Пятигорска
для строительства индивидуальных жилых домов для многодетных семей,
имеющим трех и более детей в газете «Пятигорская правда» и разместить на
официальном сайте города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Пятигорска
Бондаренко О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н Травнев

Проект планировки территории земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов для многодетных семей в районе c. Золотушка в г. Пятигорске